檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣財政稅務局　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和二路東段5號

承辦人：許慧涼

電話：05-3620909-607

傳真：05-3622021

電子信箱：liang@mail.cyhtax.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國103年8月26日

發文字號：嘉縣財稅服字第1031350220號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1350220A00_ATTCH5.doc、1350220A00_ATTCH6.docx)

主旨：檢送本局「103年度結合統一發票辦理國小學生認識租稅

「一條歌，一?故事」臺語歌謠比賽」實施計畫1份，惠請

協助應用 貴校之網站、LED及電子字幕機宣導，並鼓勵所

屬學生組隊代表學校參加比賽，請 查照。

說明：

一、依據本局「103年度結合統一發票辦理地區性租稅教育及

宣導執行計畫」辦理。

二、旨揭比賽對象為國小中（1-3年級）、高年級組（4-6年級

），每組至少2人以上，獲獎學生頒發圖書禮?及獎狀，其

指導老師建請予以敘獎（詳如實施計畫）。

三、請學校於103年9月26日（星期五）前組隊報名參加，一律

線上報名https://docs.google.com/forms/d/1jDPvd3jiL

n7Xelviewform。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處、嘉義縣財政稅務局民雄分局、本局納稅服務科承辦人(均含

附件) 2014-08-27
10:43:01